





Mairie d'Arsac 12, avenue de Ligondras 33460 ARSAC Tél : 06.10.48.43.67

Email: rosy.pirame@free.fr - Site: www.arsac.fr Association Loi 1901 - Siret 791 392 418 00012

INSCRIPTION - ANNEE 2023/2024

NOM:		Pl	RENOM :			
Adresse:						
Tél :			E-mail :			
COTISATION CLUB (obliga	atoire): 5€					
TARIF / TRIMESTRE	: 95€		95€ □	95 €		
Tarif réduit CONJOINT	: 85€		35€ □	85 €		
ou Tarif réduit 2e COURS	: 85€		35€ □	85 €		
Mode de règlement :	CHEQUE ESPECE DÛ	<u> </u>				
ANGLAIS	G (GB) - NIVE	AU		ESPAGNOL ((ESP) - NI	VEAU
ANGLAIS Intermédiaire N2	G (GB) - NIVE	AU 08h45 - 10h45	Débuta		(ESP) - NI	VEAU 14h00 - 16H00
	T		+			_
Intermédiaire N2	MARDI	08h45 - 10h45	Interm	ant	LUNDI	14h00 - 16H00
Intermédiaire N2 Elémentaire	MARDI MARDI	08h45 - 10h45 10h50 - 12h50	Interm	ant rédiaire N2	LUNDI	14h00 - 16H00 16h30 - 18h30

Pour tous renseignements complémentaires, merci de prendre contact avec :

Rosy PIRAME (Présidente) : 06.10.48.43.67 — Email : rosy.pirame@free.fr
Danièle GOUINEAU (Secrétaire-Trésorière) - Email : dgouineau@free.fr